
COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N.4968 del Reg. 	: Oggetto:Sanzioni amm.ve  riscosse 	dalla 
: Compagnia Barracellare di Selargius - 

data: 29.12.1995 	: Rimborso del 50%. art. 21 Capitolato 
Barracellare. 

= = === = = = 	  

L' anno millenovecentonovantacinque addì ventinove del mese 
di Dicembre in Selargius nella sede comunale, si è riunita la 
Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

' Presenti ' , 	 , Assenti : 
i 	 o 

	 e 	 e 
MELIS Antonio 	i i 	Sindaco 	 e 

e 	P 	e 
e 	

e 
e 

a 	 e 	 t 	 t 
	  e 	  e 	  e 	 a 
AMBU Maria Carmen 	e 

e 	Assessore 	e 
a 	P 	e 

e 	
e 
e 

e 	 e 	 e 	 e 	  e 	  a 	  e 	 e 
CAMBA Franco 	e 

e 	Assessore 	e 
e 	P 	e 

e 	
g 
a 

e 	 e 	 e 	 e 	  e 	  e 	  e 	 e 
CANNAS Paola 	 t 

e 	Assessore 	i 
i 	 P 	i 

i 	 i 
i i 	 e 	 e 	 e 	  e 	  e 	  t 	 e 

CONTU M. Chiara 	I 
I 	Assessore 	t 

e 	P 	e 
e 	

e 
e 

e 	 e 	 e 	 e 	  e 	  a 	  e 	 e 
OPPES Renato 	 I 

e 	Assessore 	e 	
e 
e 	A 	i 

e 
e 	 e 	 e 	 t 

	  e 	  e 	  a 	 e 
PUSCEDDU Laura Anna 	e 

e 	Assessore 	e 
e 	

a 
t 	 A 	t 

e 
e 	 e 	 e 	 e 	  e 	  e 	  e 	 o 

TOTALE 	i , 	5 	i , 	2 	e 
i 

e 	 e 	 e 
e 	  I 	  I 

Assume la Presidenza il Sindaco Dott. Antonio Melis 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino SADDI 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso  che in data 16.06. 1995 con nota n.12901 la 
Compagnia barracellare di Selargius ha richiesto il rimborso, ai 
sensi dell'art. 21 punto 5) del vigente capitolato Barracellare , 
del 50% delle sanzioni amministrative riscosse per le infrazioni 
ai regolamenti comunali accertati dalla stessa Compagnia; 

Viste le copie conformi dei verbali di accertamento di 
violazione n. 	1 	del 	19.07.93, 	n. 	2 del 27.07.1993, 	n. 	3 
del 	25.07.93, 	n.4 del 27.07.93, n.5 del 	05.08.93, 	n. 	6 del 
14.08.1993, 	n. 	10 del 10.11.93, n. 11 del 	02.01.94, 	n.12 	del 
17.08.1994, n. 13 del 06.09.1994; 

Considerato che i verbali sopra richiamati sono relativi 
a violazioni previste dall'ordinanza sindacale n. 186 	del 
13.08.1984 e che la stessa è stata emessa in base alle norme del 
regolamento comunale di polizia urbana; 

Accertato inoltre che l'importo complessivo di cui si 
chiede il rimborso del 50% ammonta a £.1.150.000 e che lo stesso 
è stato interamente versato alla tesoreria comunale su c\c 
n.16512097 come attestano le ricevute di c\c n. 234 del 
02.03.1994 di £.750.000 e ricevuta n. 995 del 13.04.1995 di £. 
400.000; 

Visto 	l'art. 	21 punto 5) del 	vigente 	Capitolato 
barracellare; 

Visti gli artt. 106,107,108,109,110 del T.U. della legge 
Comunale e provinciale 03.03.1934, n. 383 mantenuti in vigore 
dalla legge 08.06.1990 n. 142; 

Vista la legge n. 689 del 24.11.1981; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi , ai sensi dell' art. 
53 	della legge n' 142 del 1990, dal responsabile del servizio, 
per quanto attiene alla 	regolarità tecnica, del responsabile 
della ragioneria, per quanto attiene alla regolarità 	contabile e 
del segretario generale per quanto attiene alla 	legittimità del 
presente atto; 

Dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato che la spesa del presente provvedimento trova copertura 
al cap. 2260.1\95; 

con voto unanime, 



DELIBERA 

Di rimborsare alla 	Compagnia barracellare di Selargius 
la somma di £.575.000 	pari al 50% delle sanzioni amministrative 
riscosse per le infrazioni ai regolamenti comunali accertati 
dalla Compagnia durante il triennio 1992-1995, disponendo 
l'accredito della somma sopra menzionata di £. 575.000 sul c\c 
bancario n' 42\9 intestato alla Compagnia Barracellare di 
Selargius ed aperto presso l'istituto di credito CA.RI.PLO 
agenzia di Selargius. 

Di imputare la spesa al capitolo 2260.1 "Spese per la 
Compagnia Barracellare" competenza bilancio 95 In. 

Di dichiarare con separata ed unanime votazione, 	la 
presente 	deliberazione immediatamente eseguibile 	ai 	sensi 
dell'art. 47 della legge 142\90. 



L fermato e sottoscritto 

L' sessore Anziano 	Il S 	etar 

     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
alli 	Albo Pretorio di questo Comune per quindici 	giorni 
consecutivi dal 	

- 5 6EN, 1U6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

